https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=clocumentoim...  SEI/GOVMG - 33520019 - Ofício

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Fazenda

Gabinete do Secretário

CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo 	 Em  '30 /0g /_
Oficio SEF/GAB ne. 418/2021

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2021.

Exm9  Senhor
JURACI SCHEFFER

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora
Juiz de Fora/MG.

Assunto: REPRESENTAÇÃO 000089/2021

Referência: [Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n9
1500.01.0104811/2021-27].

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumpriffientos reporto-me ao Ofício N22024/2021 -DE ajc, por
meio do qual V. Ex@ nos enviou a Representação n9  89/2021, de autoria dos Vereadores Pardal, André
Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cida Oliveira, Bejani Júnior, Sargento Mello Casal, Vagner de Oliveira, João
Wagner, Julinho Rossignoli, Juraci Scheffer, Kátia Franco Protetora, Laiz Perrut, Marlon Siqueira,
Mauricio Delgado 'e Tiago Bonecão, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de
Fora/MG, para informar-lhe que a representação foi devidamente analisada pela Subsecretaria da
Receita Estadual, resultando no Memorando.SEF/SAIF.n2  33/2021, que encaminho-lhe anexo.

Atenciosamente,

LUIZ CLAUDIO FERNANDES LOURENÇO GOMES

Secretário de Estado Adjunto de Fazenda de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Luiz Cláudio Fernandes Lourenço Gomes, Secretário

de Estado Adjunto de Fazenda, em 25/08/2021, às 14:58, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2  47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http:~g.gov.br

/sei/controlador externo.php?acao=documgénto conferir&id orgao acesso externo=0,

informando o código verificador 33520019 e o Código CRC F4B5C7C5.

1 of 2 	 25/08/2021 15:47

SEI/GOVMG - 33520019 - Ofício 	 https://www.sei.mg.gov.br/sii/controlador.php2acao=documento  im...

Referência:Processo n2 1500.01.0104811/2021-27 	 SEI n2 33520019

Rodovia Papa João Paulo II, 4001- Edifício Gerais - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-901

2 of 2 	 25/08/2021 15:47

	Page 1
	Page 2